令和３年度第４回文京区建築審査会議事録

日 時

新型コロナウイルス感染拡大防止の観点から書面開催とする

書面開催通知日：令和３年９月１５日（水）

書面表決書締切日：令和３年１０月４日（月）

場 所  －

出席者

委   員 河村 茂・黒田 清行・内山 忠明・野本 孝三・小川 富由

専門調査員 堀切 忠和

議 題
１ 前回の議事録について

２ 同意案件について

１ 前回の議事録について

   前回の議事録について承認した。

２ 同意案件について

議案第２号バス停留所上家建築計画 窪町小学校（北行／大塚駅前方面）、議案第３号

バス停留所上家建築計画 湯島一丁目（南行／御茶ノ水駅前方面）の資料を確認し、同

意することとした。